
  Протокол матча   BISKAT CUP 2024-2025 / PLAY-OFF 1/2

  Дата и время проведения   Место проведения

  SEVEROVOSTOK : Состав команды на игру   KOMOLON : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

ABDUMAVLYANOV FARXOD
AMANULLAYEV BEKZOD
ATABOYEV KAMOLIDDIN
AXMEDJANOV MA'RUF
AXMEDOV SHUXRAT
AZIMOV BAXTIYOR
AZIZOV ALISHER
BURANOV ZAFAR
ESHANOV AZAMAT
ILXAMOV ZOKIRJON
KAMILOV ILHOM
KUDRATOV NODIRJON
MALKOV ANATOLIY
MAMATOV AZIZ

16 MATNIYAZOV RUSLAN
RAXMATOV DILSHOD
SHAAXMEDOV SARVAR
SHAMSIYEV ASKARXODJA

2 SHORAXMEDOV AKMAL
TADJIBAYEV KAMOLIDDIN
UMIROV G'AYRAT
VALIULIN RUSLAN
XADJAYEV FIRUZ
XASANOV DONIYORBEK
XOJIAKBAROV ABDUKAXXOR

  # Фамилия Имя Предупреждения

AKBAROV SAMANDAR
20 ERGASHEV DONIYOR

ISABOYEV ODIL
ISMAILOV MARAT
KAMALOV MIRZAKAMOL
KURBANBAYEV RUSTAMBEK
LYUBINSKIY VADIM
MAMADALIYEV SUNNATILLA

11 MIRSOBITOV MIRSHERZOD
MIRZA-AXMEDOV ZAKIR
MIRZAYEV ILXOM
MURZOYEV KAMOLIDDIN
MUXAMEDOV KAXRAMAN

18 PARDAYEV BAXODIR
12 PARVANOV ARTUR

SHARIPOV SHERZOD
SHUKUROV BEKZOD

9 SOLOMIN PAVEL
1 SPIRIDONOV MIXAIL

XALBAYEV VOXID
XAMIDXODJAYEV MAXMUDXODJA

4 XOSHIMOV XIKMATDJON
АБДУРАХМОНОВ Ш
БАНЕ ФРЕНК
ПУЛАТОВ АГЗАМ
САИДКОСИМОВ ШЕРАЛИ

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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